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FAKRO ZKN Przycisk pojedynczy

natynkowy

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Przycisk pojedynczy podtynkowy ZKN

Przycisk nascienny pojedynczy, natynkowy, klawiszowy bez podtrzymania
umozliwia sterowanie pojedynczym urzadzeniem takim jak AMZ Electro 230.

111,75 zt

90,85 zt
Dostepny

10-21 dni
0000004848
850067
5900988500675
FAKRO
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